
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-47, která je určena učitelům a asistentům pedagoga ZŠ Turnov, Žižkova 518

Podpůrná opatření prakticky - OBJEDNÁVKA
• Termín a místo konání:

27. říjen 2021, 9:00 - 15:30 hodin, Základní škola Turnov, Žižkova 518, p.o.
• Obsah: Seznámení se základy pedagogické a speciálně pedagogické diagnostiky žáka v prostředí školy, nástroje pedagogické diagnostiky.

Základní specifika skupin žáků s potřebou podpůrných opatření a žáků s rizikem jejich rozvoje (poruchy učení, chování, PAS, nezralost
žáků, žáci se smyslovou vadou, LMP). Příklady postupů při vytváření podpůrných opatření, koordinace konkrétních intervenčních
opatření ve škole – v běžné výuce, v předmětu speciální pedagogické podpory i během pedagogické intervence. Plán pedagogické
podpory a individuální vzdělávací plán – praktické ukázky a doporučení k jejich významu, tvorbě, realizaci a vyhodnocení. Didaktická
hra jako součást vzdělávacího procesu, osvědčené formy a metodická doporučení k jejímu efektivnímu využití ve výuce žáků s potřebou
podpůrných opatření. Rozvoj percepčně motorických dovedností žáků (ukázky vybraných rozvíjejících a podpůrných činností v oblasti
zrakové a sluchové percepce, pravolevé a prostorové orientace, v oblasti verbálního vyjadřování, jemné motoriky a grafomotoriky).
Metody práce s textem s důrazem na kvalitu porozumění - ukázky konkrétní práce s výukovými postupy, materiály a pomůckami a
možnosti její adaptace v podmínkách vlastní školy.

• Lektor: Mgr. Ivana Goddefroy
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 10. říjen 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-32018/2020-2-841.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-47
Podpůrná opatření prakticky - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 27. říjen 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


